CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
------------------------------------

GIẤY ĐĂNG KÝ XÉT
HỌC BỔNG CAO MINH THÌ
(Năm 2024)
Kính gửi:  BAN ĐIỀU HÀNH HỌC BỔNG CAO MINH THÌ
A. THÔNG TIN CHUNG
Họ và tên:
Ngày tháng năm sinh:
Đối tượng xét duyệt học bổng:	 Sinh viên
	 Học viên cao học
	 Nghiên cứu sinh
Tiến độ học tập:	Điểm trung bình:
Trường đang theo học:
Cơ quan công tác (nếu có):
Địa chỉ liên hệ:
Điện thoại:	Email:
B. THÀNH TÍCH CÁ NHÂN VÀ LÝ DO ĐĂNG KÝ XÉT HỌC BỔNG
Ứng viên trình bày ngắn gọn (tối đa 500 từ) thành tích cá nhân đạt được (thành tích học tập, giải thưởng, công trình nghiên cứu khoa học…) và lý do đăng ký xét học bổng Cao Minh Thì.

Tôi xin cam đoan và hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính xác thực của các thông tin cũng như tính pháp lý của các thông tin đăng ký tham gia Học bổng Cao Minh Thì.
Tôi xin cam kết chưa nhận học bổng nào trong năm học đăng ký xét Học bổng Cao Minh Thì.
Tôi xin cam đoan các công trình khoa học (nếu có) là do tôi tự thực hiện và không vi phạm liêm chính học thuật.
   ................., ngày .... tháng ..... năm…..